[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2013 года

	№ 114/1610-5

г. Москва

О регистрации Андрея Юрьевича Воробьёва кандидатом на должность Губернатора Московской области

Проверив соответствие порядка выдвижения избирательным объединением «Московское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Андрея Юрьевича Воробьёва кандидатом на должность Губернатора Московской области требованиям Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьями 25, 27, 28, 29 Закона Московской области «О выборах Губернатора Московской области», Избирательная комиссия Московской области, РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Воробьёва Андрея Юрьевича, 1970 года рождения, временно исполняющего обязанности Губернатора Московской области, проживающего в Московской области, Одинцовском районе, дер. Барвиха, выдвинутого избирательным объединением «Московское областное региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом на должность Губернатора Московской области 15 июля 2013 года в 12 часов 05 минут.

2. Выдать Воробьёву Андрею Юрьевичу удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Направить настоящее решение в территориальные избирательные комиссии Московской области.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ежедневные новости. Подмосковье», журнале «Вестник Избирательной комиссии Московской области» и разместить на Интернет сайте Избирательной комиссии Московской области.

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Избирательной комиссии Московской области Вильданова И.Р.

Председатель Избирательной комиссии

Московской области

                      И.Р. Вильданов

Секретарь Избирательной комиссии

Московской области

                               Т.Н. Павлюкова